
SMLOUVA
uzavřenáv souladu s přísluš ný mi ustanoveními zákona Č . 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, mezi

řfý

1) Obchodní flrmaJjméno a příjmení podnikatele:

sídlo/sídlo podnikatele .7ď

a

DIČ : .J
osoba oprávně nák podpisu (jméno, příjmení a funkce)
(dále jen účastník)

2) SEKK spol. s r.o., se sídlem Pardubice, Za Pasáž í 1609, PSČ 530 02, Č eskárepublika, IČ O: 64824195, DIČ : CZ64824195

takto:

statutární orgán: Ing. Marek Budina, jednatel společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajský m soudem v Hradci Králové, oddíl C, vlož ka 8588
(dále jen SEKK)

I. Předmě t smlouvy
(1) Předmě tem této smlouvy je poskytnutí služ eb spojený ch s realizací

jednotlivý ch cyklů systému externího hodnocení kvality (dále jen
EtIK) v roce 2019, poskytnutí podpory programového vybavení
Správnálaboratorní práce (dále jen SLP) stávajícím už ivatelům SLP a
poskytnutí SLP nový m už ivatelům. Pravidla poskytování vš ech
produktů a služ eb jsou uvedena v dokumentu „ Plán EHK 2019 -

Nabídka programů a metodika provádě ní externího hodnocení kvality
(EHK)“ (dále jen EHK2OI9), který stávající účastníci dostávají
v tiš tě né podobě a navíc je trvale k dispozici na webové stránce
společnosti SEKK. Učastník svý m podpisem této smlouvy potvrzuje,
ž e se s dokumentem EHK2OI9 před jejím podpisem seznámil.

(2) Rozsah služ eb (počty cyklů, sad vzorků a vyhodnocení navíc EHK,
produkty SLP) je specifikován v závaznéobjednávce účastníka, která
tvoří nedílnou součást této smlouvy a byla učině na na základě
dokumentu EHK2O 19.

II. Povinnosti SEKK
(1) SEKK se zavazuje poskytovat služ by tak, jak jsou popsány

v dokumentu EHK2OI9. Tedy pro kaž dý účastníkem objednaný
cyklus EHK zejména:

• poskytnout přísluš ný cyklus účastníkovi — to znamená odeslat
účastníkovi prostřednictvím zásiikové služ by potřebnou
dokumentaci a jím objednanévzorky,

• zpracovat vý sledky, kteréúčastník odeš le v řádném termínu,
• po dokončení vyhodnocení cyklu odeslat účastníkovi závě rečnou

zprávu.
(2) Veš kerádata získanáv cyklech EHK a vztahující se ke konkrétnímu

účastníkovi jsou považ ována za důvě rnáa nemohou bý t sdě lována
třetím stranám.

(3) Harmonogram poskytování služ eb a produktů SLP je uveden
v dokumentu EHK2OI9.

(4) SEKK bude zasílat účastníkům EHK vš echna důlež itá sdě lení
e-mailem na adresu uvedenou v oddíle AJ objednávky.

III. Povinnosti účastníka
(1) Ú častník se zavazuje pro kaž dý cyklus EHK, který si u SEKKu

objednal, zejména:

• převzít zásilku obsahující vzorky a dokumentaci a řídit se pokyny
uvedený mi v této dokumentaci,

• zaslat SEKKu neprodleně reklamaci v případě , ž e zásilku se
vzorky a dokumentací cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrž í do
3 dnů od plánovaného data odeslání cyklu, nebo je zásilka
poš kozena,

• řídit se pokyny uvedený mi v dokumentaci EHK, kterou obdrž el.

IV. Cena a platební podmínky
(1) Smluvní strany se dohodly, ž e ceny služ eb se řídí ceníkem, který je

vytiš tě n na druhé straně této smlouvy, se který m se účastník před

Ú častn

podpisem této smlouvy seznámil. Vý slednou cenu tvoří součet cen za
jednotlivéúčastníkem objednanépolož ky.

(2) Ú častník provede úhradu objednaný ch polož ek způsobem, který si
zvolí ze dvou dále uvedený ch mož ností a označí ho kříž kem:

Ú častník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vž dy
zpě tně za uplynulé kalendářní čtvrtletí, a to na základě
faktury (fakturují se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka

D odeslané - v uplynulém kalendářním Č tvrtletí). Smluvní strany se
dohodly, ž e dnem uskutečně ní zdanitelného plně ní je v 1. 2. a 3.
čtvrtletí poslední den čtvrtletí a ve 4. čtvrtletí je to 20.12.
Produkty SLP budou fakturovány spolu s cykly ERK za první
kalendářní čtvrtletí.

Ú častník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vš ech
objednaný ch služ eb předem na základě předptatbové faktury.

G Při tomto způsobu úhrady získáúčastník slevu ve vý š i JO % z
ceny uvedené v ceníku na straně 2 této smlouvy. Přísluš nou
fakturu vystaví SEKK bezodkladně po doručení smlouvy a
objednávky od účastníka.

Smluvní strany se dále dohodly, ž e v případě , kdy účastník neoznačí
pož adovaný způsob úhrady vý š e v tomto odstavci, bude SEKK
postupovat tak, jako by účastník označil první způsob úhrady (tj.
kvartá!ní fakturace).
Zvolený způsob úhrady není mož név průbě hu roku mě nit.

(3) Ú častník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě
faktury s nálež itostmi daň ového dokladu. Fakturu obdrž í účastník
poš tou a bude mít splatnost 30 dnů od data vystavení. Platbu účastník
uskuteční bankovním převodem na účet uvedený ve faktuře s udáním
variabilního symbolu, který m je číslo faktury.

(4) SEKK si vyhrazuje právo zastavit plně ní dle bodu I. a odstoupit od této
smlouvy s tím, ž e účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení
účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí fakturu ve stanoveném
termínu a ani do 30 dnů poté, co mu SEKK zaš le písemnou upomínku.

V. Ustanovení společnáa závě rečná
(1) Tato smlouva se řídí právním řádem Č eskérepubliky a lze ji mě nit jen

písemně dohodnutý mi dodatky.
(2) Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obě ma

smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do
31.12.2019.

(3) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou vý pově dí s
dvoumě síční vý pově dní lhůtou, kterázačínábě ž et ode dne doručení
vý pově di druhéstraně .

(4) Smluvní strany prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu přečetly, ž e je vý razem
jejich pravéa svobodnévůle a na důkaz toho připojují svépodpisy.

(5) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dásmluvní
strana obdrž í po jednom. Kterákoli smluvní strana je oprávně na
uzavřenou smlouvu zveřejnit, pokud je to potřebné z legislativních
nebo jiný ch důvodů.

V Pardubicich dne

Strana1 z2



Ceník služ eb EHK a produktů SLP na rok 2019

Vš echny ceny jsou uvedeny v KČ (CZK) a bez DPh (DPF] bude účtována dle platnéa účinnéprávní úpravy).

Programy EtIK jsou v ceníku řazeny stejně jakov dokumentu EHK2OI9.

Ceny sad vzorků (sloupec S+ v objednávce) jsou uvedeny ve sloupci Sadu vzorků, ceny vyhodnocení navíc (sloupec V+ v objednávce) jsou shodnés cenami

uvedený mi ve sloupci (yk/tzs bez vzorků.

V tomto ccníku jsou uvedeny základní ceny. Pokud se účastník zaváž e uhradit sjednanou smluvní cenu předem na základě přcdplatbovéfaktury (viz oddíl IV.

odst. 2 této smlouvy), získáslevu ve vý š i 10 % z ceny uvedené v tomto ceníku.

Cena jednoho cyklu
Program EHK EHK 1)

Kó d Název
Cyklus bez Sada,

vzorku vzorku

SED Sedimentační rychlost erytrocytů 650 1500

IN lmunohematologie 790 -

sada vzorků I - 900

sada vzorků 2 - 1250

sada vzorků 3 - 400

PAT Přímý antiglobulinový test 650 950

AIH Autoimunitní hepatopatie 650 500

AlM Autoimunita 650 ‘

sada vzorků - 250

APLA Antifosfolipidové;rotilátky 650 650

AT Autoprotilátky u tyreopatií 650 -

sada vzorků - 250

CD34 Stanovení populace buně k CD34+ 650 I 150

FC Kalprotektin ve stolici 650 350

GP Gamapatie 650 500

IDDM Autoimunitní diabetes 1 typu 650 500

IFT Imunofenotypizace 650 I ISO

IGIT Irnunopatologie GIT 650 -

sada vzorků - 250

RF Diag. revmatoidní artritidy a ASLO 650 -

sada vzorků I - 350

sada vzorků 2 - 200

TlE Stanovení celkového lgE 650 200

HR Hormonální receptory 650 400

IHC Imunohistochem. detekce HER-2/neu 700 500

VIB Vš eobecnáimunohistochemie - barvení 700 750

ECAT Roční účastnický poplatek 2500 -

1F8 Inhibitor faktoru VIII 1950 *

1F9 Inhibitor faktoru IX 1950 -

AL Stanovení specifický ch IgE 650 1200

CS Imunosupresiva 380 -

sada vzorků 1 - 840

sada vzorků 2 - 440

DS Screening drog v moči 200 1050

DT CDTransferin 500 1050

ET Etanol 600 650

MGI Molekulární genetika 1 750 -

sada vzorků - 880

MG2 Molekulární genetika 2 750 ‘

sada vzorků - 880

ZY Cytokíny 500 200

‘ Cena cyklu EHK se dle objednávky účastníka určí jako součet ceny cyklu bez

vzorků + cena sad vzorků + cena vyhodnocení navíc. Ceny cyklů jsou takto

rozdě leny proto, ž e účastníci si mohou objednat různékombinace a počty

cyklů, sad vzorků a vyhodnocení navíc.

Síťováverze

Systém SLP do 10 kaž dádalš í
stanic stanice

Celoroční podpora systému SLP na rok 2019; ‘

Kontinuální roční podpora systému SLP 14000 17000 200

Zpě tný upgrade a roční podpora systému SLP 21000 25500 1000

Komplexní upgrade a roční podpora systému SLP 28000 34000 1200

Plnáverze pro novéuž ivatele 39000 57500 4000

1) Na základě vaš í objednávky vám budeme automaticky účtovat cenu, která

odpovídávaš í verzi systému SLP a historií vaš eho předplatného podpory.

Cenajednoho cyklu
Program EHK EHK

1)

Kó
Cyklus bez Sada

d Název vzorků vzorků

ABR Parametry acidobazickérovnováhy 650 450

AKS Analyty krevního séra 650 950

ALB Stanovení albuminu v moči 650 200

AM Analyty moče 650 800

BIL Bilirubin novorozenecký 650 200

BM Kostní markery 650 2300

CC Cystatin C 650 1300

CRP Stanoveni CRP 650 1000

CRPP Stanovení CRP systémy POCT 650 650

CSFB Biochemickáanalý za Iikvoru 650 900

CSFC Cytologie Iikvoru 450 -

tiš tě néfotografie ‘ 100

CSFF Izoelektrickáfokusace Iikvoru 450 200

CSFK Klinickáanalý za likvoru 450 150

DGP Analý za moče testovacími prouž ky 650 809

FOB Okultní krváceni 650 1250

FOT Kontrola fotometrů 650 3200

GHP Giykovaný hemoglobin POCT 650 700

GLC Stanovení glukó zy (včetně glukometrů) 700 550

KD Glykovaný hemoglobin 650 1300

KM Kardiální markery 650 -

sada vzorků J * 1600

sada vzorků 2 - 750

LIN Verifikace linearity mě řeni 650 1900

MK Analý za močový ch konkrementů 650 650

MS Močový sediment 550 ‘

tiš tě néfotografie - 50

PRO Proteiny v krevním séru 650 1300

RFA Rizikovéfaktory ateroskleró zy 650 1000

TDM Léky 650 -

sada vzorků * 900

TE Stanovení stopový ch prvků 650 -

.
sada vzorků - 1100

El Endokrinologie 1 650 1050

E2 Endokrinologie 2 650 709

TM Tumorovémarkery 659 950

VVV Diagnostika vrozený ch vý vojový ch vad 650 -

sada vzorků 1 * 650

sada vzorků 2 - 750

AP Arititromboticképřípravky 650

sada vzorků - 700

DA Diferenciál na automatech 650 500

DD D Dimery 650 900

DIF Hodnoceni nátě ru periferní krve 650 450

HKG Hemokoagulace 650 750

HS Hemokoagulace speciální 650 ‘

sada vzorků - 350

INRP Mě řeni INR systémy POCT 650

sada vzorků I - 600

sada vzorků 3 - 600

sada vzorků 4 * 600

sada vzorků 5 ‘ 370

KO Krevní obraz 650 850

LMWH Nízkomolekulární heparin 650 850

NF Nátě r periferní krve - fotografie 550 -

tiš tě néfotografie - 50

NKDF Nátě r kostní dřeně - fotografie 550 -

tiš tě néfotografie 50

RC Retikulocyty na analyzátoru 650 1900

RET Retikulocyty mikroskopicky 650 300

Strana2 z 2
EHK 2019 (CZ)


